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Rang StNr Name Nat  Verein Q 

Rang StNr Name Nat  Verein Q 

50m, W 6 29.08.2020 / 09:00 
Vorläufe Wind: I:- m/s 
Es qualifizieren sich die 4 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 10:40 

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q 

1 3 Raffainer Serena 2014 SUI Davos Platz 10,19 q 

50m, W 7 29.08.2020 / 09:00 
Vorläufe Wind: I:- m/s 
Es qualifizieren sich die 4 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 10:40 

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q 

1   70   Herrmann Noemi 2013 SUI Jugi Grüsch 10,00 q 
 

50m, M 6 
Vorläufe 
Es qualifizieren sich die 2 Laufschnellsten (Q) für AB-Finale, um 10:43 

 29.08.2020 / 09:03 

Rang StNr Name Jg Nat  Verein Leistung Q 

1 2 Stegmann Timon 2015 SUI Trimmis 11,06 1./I Q 

2 4 Egli Robin 2014 SUI Jugi Grüsch 11,73 1./II Q 

3 1 Mirer Jonas 2015 SUI Obersaxen 12,24 2./II Q 

4 74 Niggli Jon 2014 SUI Jugi Grüsch 14,13 3./II q 

 5 Weber Levio [RK] 
dns 

2014 SUI Serneus  ./I  

50m, W 8 29.08.2020 / 09:07 
Vorläufe Wind: I:- m/s 
Es qualifizieren sich die 4 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 10:47 

 
1 6 Mirer Emily 2012 SUI Obersaxen 8,42 q 

2 7 Raffainer Nora 2012 SUI Davos Platz 8,55 q 

3 8 Succetti Annina 2012 SUI LA BTV Chur 9,71 q 

50m, M 8 29.08.2020 / 09:10 
Vorläufe Wind: I:- m/s 
Es qualifizieren sich die 4 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 10:50 

 
1 77 Berry John 2012 SUI Jugi Grüsch 9,09 q 

2 69 Flury Miro 2012 SUI Jugi Grüsch 9,29 q 

3 9 Beeli Lucas 2012 SUI TV Thusis 9,41 q 

4 10 Schneider Miguel 2012 SUI TV Thusis 10,11 q 
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Rang StNr Name Nat  Verein Q 

 

50m, M 9 29.08.2020 / 09:12 
Vorläufe Wind: I:- m/s 
Es qualifizieren sich die 4 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 10:52 

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q 

1   11 Egli Tim 2011 SUI Jugi Grüsch 8,61 q 

12 Tönz Jamie [RK] 
dns 

2011 SUI Trimmis   

60m, W 10 29.08.2020 / 09:15 
Vorläufe Wind: III:-; II:-; I:- m/s 
Es qualifizieren sich die 1 Laufschnellsten (Q) und 1 weitere Zeitschnellste (q) für AB-Finale, um 10:55 

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung  Q 

1 14 Cadusch Gianna 2010 SUI Scouting KLV 9,47 1./II Q 

2 19 Palmy Felisia 2010 SUI TV Thusis 9,73 1./III Q 

2 20 Stieger Lavinia 2010 SUI Scouting KLV 9,73 1./I Q 

4 13 Brasser Milena 2010 SUI Scouting KLV 9,74 2./II q 

5 17 Laudonia Naima 2010 SUI BTV Chur 9,97 3./II  
6 18 Mirer Fiona 2010 SUI Scouting KLV 10,04 2./I  
7 15 Egli Janina 2010 SUI Jugi Grüsch 10,22 2./III  
8 24 Zala Melianie 2010 SUI Scouting KLV 10,36 3./III  
9 23 Zahno Manon 2010 SUI Scouting KLV 10,39 3./I  

10 21 Stutz Emilia 2010 SUI LA BTV Chur 10,41 4./I  
11 16 Hartmann Alisa 2010 SUI BTV Chur 10,58 4./II  

 22 Weber Lia [RK] 
dns 

2010 SUI Scouting KLV  ./III  

60m, M 10 29.08.2020 / 09:25 
Vorläufe Wind: I:- m/s 
Es qualifizieren sich die 4 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 11:05 

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q 

1   25 Stegmann Janis 2010 SUI Scouting KLV 8,99 q 

2   26 Zahno Enea 2010 SUI Scouting KLV 9,64 q 

60m, W 11 29.08.2020 / 09:27 
Vorläufe Wind: II:-; III:-; I:- m/s 
Es qualifizieren sich die 1 Laufschnellsten (Q) und 1 weitere Zeitschnellste (q) für AB-Finale, um 11:07 

 
1 33 Wallimann Larina 2009 SUI Athletik-Juniors TV Landquart 9,11 1./I Q 

2 32 Riedi Elin 2009 SUI Scouting KLV 9,38 1./III Q 

3 73 Niggli Luisa 2009 SUI Jugi Grüsch 9,70 2./I q 

4 29 Ebnöther Ayleen 2009 SUI TV Thusis 9,72 1./II Q 

5 31 Niggli Lara 2009 SUI Scouting KLV 9,89 2./III  
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Rang StNr Name Nat  Verein Q 

Rang StNr Name Nat  Verein Q 

 

60m, W 11 - Fortsetzung 29.08.2020 / 09:27 
Vorläufe Wind: II:-; III:-; I:- m/s 
Es qualifizieren sich die 1 Laufschnellsten (Q) und 1 weitere Zeitschnellste (q) für AB-Finale, um 11:07 

 
6 30 Fuchs Seraina 2009 SUI Athletik-Juniors TV Landquart 10,00 3./I 

7 27 Bonell Larissa 2009 SUI LA BTV Chur 10,14 2./II 

8 76 Salzgeber Adriana 2009 SUI Jugi Grüsch 10,32 4./I 

9 75 Salzgeber Simona 2009 SUI Jugi Grüsch 10,67 3./II 

10 72 Niggli Lina 2009 SUI Jugi Grüsch 10,99 4./II 

 28 Brunold Emilia [RK] 
dns 

2009 SUI TV Thusis  ./III 

60m, M 11 29.08.2020 / 09:35 
Vorläufe Wind: I:- m/s 
Es qualifizieren sich die 4 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 11:15 

 
34 Mundy Shawn [RK] 2009   SUI  Davos/ HC Davos 

35 Paganini Enzo [RK] 2009   SUI  TV Thusis 
 

60m, W 12 29.08.2020 / 09:40 
Vorläufe Wind: II:-; I:- m/s 
Es qualifizieren sich die 2 Laufschnellsten (Q) für AB-Finale, um 11:20 

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung  Q 

1 40 Scherrer Lena 2008 SUI Athletik-Juniors TV Landquart 8,81 1./II Q 

2 39 Riess Paula 2008 SUI Scouting KLV 8,89 1./I Q 

3 37 Gerber Jenny Seraina 2008 SUI Athletik-Juniors TV Landquart 9,13 2./I Q 

4 38 Paganini Laila 2008 SUI TV Thusis 9,46 3./I q 

 41 Spinatsch Mia [RK] 
dns 

2008 SUI TV Thusis  ./II  

 42 Stutz Leandra [RK] 
dns 

2008 SUI LA BTV Chur  ./II  

 36 Blumenthal Mara [RK] 
dns 

2008 SUI Scouting KLV  ./I  

60m, M 12 29.08.2020 / 09:45 
Vorläufe Wind: II:-; I:- m/s 
Es qualifizieren sich die 2 Laufschnellsten (Q) für AB-Finale, um 11:25 

 
1 46 Wyss Fynn 2008 SUI Athletik-Juniors TV Landquart 9,13 1./I Q 

2 44 Ragettli Niculò 2008 SUI LA BTV Chur 9,23 2./I Q 

3 43 Podolak Sven 2008 SUI Athletik-Juniors TV Landquart 9,27 1./II Q 

4 47 Zala Nico 2008 SUI Scouting KLV 9,63 2./II Q 

5 45 Succetti Dea 2008 SUI LA BTV Chur 9,82 3./II  

Rang StNr Name Nat  Verein Q 
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Rang StNr Name Nat  Verein Q 

Rang StNr Name Nat  Verein Q 

Rang StNr Name Nat  Verein Q 

 

60m, W 13 29.08.2020 / 09:50 
Vorläufe Wind: I:- m/s 
Es qualifizieren sich die 4 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 11:30 

 
1 50 Paganini Selina 2007 SUI Athletik-Juniors TV Landquart 9,20 q 

2 49 Di Stasio Elena [RK] 2007 SUI TV Thusis 9,36 q 

3 48 Bertolo Carla 2007 SUI Scouting KLV 9,86 q 

60m, M 13 29.08.2020 / 09:52 
Vorläufe Wind: I:- m/s 
Es qualifizieren sich die 4 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 11:32 

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q 

1   51 Mundy Jeremiah 2007 SUI Davos/ HC Davos 7,86 q 

2   52 Ruffner Elia 2007 SUI Athletik-Juniors TV Landquart 8,39 q 

80m, W 14 29.08.2020 / 09:55 
Vorläufe Wind: II:-; I:- m/s 
Es qualifizieren sich die 2 Laufschnellsten (Q) für AB-Finale, um 11:35 

 
1 53 Blumenthal Jana 2006 SUI LA BTV Chur 10,42 1./II Q 

2 55 Capaul Selina 2006 SUI LA BTV Chur 11,25 2./II Q 

3 57 Zahn Livia 2006 SUI LA BTV Chur 11,45 1./I Q 

4 56 Hounder Mia-Lena 2006 SUI LA BTV Chur 11,47 2./I Q 

5 54 Blumenthal Laren 2006 SUI LA BTV Chur 12,35 3./II  

80m, M 14 29.08.2020 / 10:00 
Vorläufe Wind: I:-; II:- m/s 
Es qualifizieren sich die 2 Laufschnellsten (Q) für AB-Finale, um 11:40 

 
1 61 Podolak Nino 2006 SUI Athletik-Juniors TV Landquart 10,21 1./I Q 

2 58 Aresu Jaime 2006 SUI LA BTV Chur 10,39 1./II Q 

3 59 Gartmann Enea 2006 SUI LA BTV Chur 10,97 2./I Q 

4 71 Waldburger Dominik 2006 SUI Jugi Grüsch 12,48 2./II Q 

 60 Heiniger Cascos Eduardo [RK] 2006 SUI Athletik-Juniors TV Landquart  ./II  
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Rang StNr Name Nat  Verein Q 

 

80m, W 15 29.08.2020 / 10:05 
Vorläufe Wind: I:- m/s 
Es qualifizieren sich die 4 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 11:45 

 
1 63 Frei Nanda [RK] 2005 SUI Athletik-Juniors TV Landquart 10,36 q 

2 62 Derungs Stella 2005 SUI Athletik-Juniors TV Landquart 10,54 q 

3 64 Monzon Seraina 2005 SUI Athletik-Juniors TV Landquart 11,24 q 

4 65 Schlunegger Fiona 2005 SUI Athletik-Juniors TV Landquart 11,42 q 

80m, M 15 29.08.2020 / 10:10 
Vorläufe Wind: I:- m/s 
Es qualifizieren sich die 4 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 11:50 

 

Rang StNr 

1   67 

Name 

Valer Simon 

Jg 

2005 

Nat 

SUI 

Verein 

Athletik-Juniors TV Landquart 

Leistung 

10,12 

Q 

q 

2   66 Tönz Justin 2005 SUI Trimmis 10,27 q 

3   68 Werth Levin 2005 SUI TV Thusis 10,40 q 

50m, W 6 
AB-Finale 

    
Wind: I:- m/s 

 29.08.2020 / 10:40 

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung  

1 3 Raffainer Serena 2014 SUI Davos Platz 10,15  

50m, W 7 
AB-Finale 

    
Wind: I:- m/s 

 29.08.2020 / 10:40 

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung  

1   70 Herrmann Noemi 2013 SUI Jugi Grüsch 10,15  

50m, M 6 
AB-Finale 

     29.08.2020 / 10:43 

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung  

1   74 Niggli Jon 2014 SUI Jugi Grüsch 10,10  
2 2 Stegmann Timon 2015 SUI Trimmis 10,12  
3 4 Egli Robin 2014 SUI Jugi Grüsch 10,27  
4 1 Mirer Jonas 2015 SUI Obersaxen 11,65  
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50m, W 8 
AB-Finale 

    
Wind: I:- m/s 

 29.08.2020 / 10:47 

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung  

1 6 Mirer Emily 2012 SUI Obersaxen 8,33  
2 7 Raffainer Nora 2012 SUI Davos Platz 8,41  
3 8 Succetti Annina 2012 SUI LA BTV Chur 9,29  

50m, M 8 
AB-Finale 

    
Wind: I:- m/s 

 29.08.2020 / 10:50 

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung  

1   77 Berry John 2012 SUI Jugi Grüsch 9,10  
2   69 Flury Miro 2012 SUI Jugi Grüsch 9,43  
3 9 Beeli Lucas 2012 SUI TV Thusis 9,45  
4   10 Schneider Miguel 2012 SUI TV Thusis 10,41  

50m, M 9 
AB-Finale 

    
Wind: I:- m/s 

 29.08.2020 / 10:52 

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung  

1   11 Egli Tim 2011 SUI Jugi Grüsch 9,86  

60m, W 10      29.08.2020 / 10:55 
AB-Finale Wind: I:-; II:-; III:- m/s 

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung  

1 14 Cadusch Gianna 2010 SUI Scouting KLV 9,40 1./I 

2 19 Palmy Felisia 2010 SUI TV Thusis 9,57 2./I 

3 13 Brasser Milena 2010 SUI Scouting KLV 9,59 3./I 

4 20 Stieger Lavinia 2010 SUI Scouting KLV 9,77 4./I 

5 18 Mirer Fiona 2010 SUI Scouting KLV 9,28 1./II 

6 17 Laudonia Naima 2010 SUI BTV Chur 9,70 2./II 

7 15 Egli Janina 2010 SUI Jugi Grüsch 10,29 3./II 

8 24 Zala Melianie 2010 SUI Scouting KLV 10,31 4./II 

9 21 Stutz Emilia 2010 SUI LA BTV Chur 10,28 1./III 

10 23 Zahno Manon 2010 SUI Scouting KLV 10,35 2./III 

11 16 Hartmann Alisa 2010 SUI BTV Chur 10,70 3./III 
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Rang StNr Name Nat  Verein Leistung 

Rang StNr Name Nat  Verein Leistung 

 

60m, M 10 
AB-Finale 

    
Wind: I:- m/s 

 29.08.2020 / 11:05 

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung  

1   25 Stegmann Janis 2010 SUI Scouting KLV 9,26  
2   26 Zahno Enea 2010 SUI Scouting KLV 9,67  

60m, W 11      29.08.2020 / 11:07 
AB-Finale Wind: I:-; II:-; III:- m/s 

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung  

1 33 Wallimann Larina 2009 SUI Athletik-Juniors TV Landquart 9,23 1./I 

2 32 Riedi Elin 2009 SUI Scouting KLV 9,38 2./I 

3 73 Niggli Luisa 2009 SUI Jugi Grüsch 9,46 3./I 

4 29 Ebnöther Ayleen 2009 SUI TV Thusis 9,48 4./I 

5 30 Fuchs Seraina 2009 SUI Athletik-Juniors TV Landquart 9,94 1./II 

6 27 Bonell Larissa 2009 SUI LA BTV Chur 9,96 2./II 

7 31 Niggli Lara 2009 SUI Scouting KLV 9,98 3./II 

8 76 Salzgeber Adriana 2009 SUI Jugi Grüsch 10,49 4./II 

9 72 Niggli Lina 2009 SUI Jugi Grüsch 10,69 1./III 

10 75 Salzgeber Simona 2009 SUI Jugi Grüsch 10,71 2./III 

60m, W 12 29.08.2020 / 11:20 
AB-Finale Wind: I:- m/s 

 

1 40 Scherrer Lena 2008 SUI Athletik-Juniors TV Landquart 8,68 

2 39 Riess Paula 2008 SUI Scouting KLV 8,83 

3 37 Gerber Jenny Seraina 2008 SUI Athletik-Juniors TV Landquart 9,25 

4 38 Paganini Laila 2008 SUI TV Thusis 9,27 

60m, M 12 29.08.2020 / 11:25 
AB-Finale Wind: I:-; II:- m/s 

 

1 46 Wyss Fynn 2008 SUI Athletik-Juniors TV Landquart 9,04 1./I 

2 43 Podolak Sven 2008 SUI Athletik-Juniors TV Landquart 9,06 2./I 

3 44 Ragettli Niculò 2008 SUI LA BTV Chur 9,08 3./I 

4 47 Zala Nico 2008 SUI Scouting KLV 9,61 4./I 

5 45 Succetti Dea 2008 SUI LA BTV Chur 9,81 1./II 
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Rang StNr Name Nat  Verein Leistung 

Rang StNr Name Nat  Verein Leistung 

 

60m, W 13 
AB-Finale 

    
Wind: I:- m/s 

 29.08.2020 / 11:30 

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung  

1   50 Paganini Selina 2007 SUI Athletik-Juniors TV Landquart 9,02  
2   48 Bertolo Carla 2007 SUI Scouting KLV 9,71  

49 Di Stasio Elena [RK] 2007 SUI TV Thusis   
 dns      

60m, M 13      29.08.2020 / 11:32 
AB-Finale    Wind: I:- m/s   
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung  

1   51 Mundy Jeremiah 2007 SUI Davos/ HC Davos 7,86  
2   52 Ruffner Elia 2007 SUI Athletik-Juniors TV Landquart 8,52  

80m, W 14      29.08.2020 / 11:35 

AB-Finale 

Rang StNr 

 
Name 

 
Jg 

Wind: I:-; II:- m/s 

Nat  Verein 

 
Leistung 

 

1 53 Blumenthal Jana 2006 SUI LA BTV Chur 10,23 1./I 

2 57 Zahn Livia 2006 SUI LA BTV Chur 11,12 2./I 

3 55 Capaul Selina 2006 SUI LA BTV Chur 11,22 3./I 

4 56 Hounder Mia-Lena 2006 SUI LA BTV Chur 11,58 4./I 

5 54 Blumenthal Laren 2006 SUI LA BTV Chur 12,50 1./II 

80m, M 14 29.08.2020 / 11:40 
AB-Finale Wind: I:- m/s 

 

1 61 Podolak Nino 2006 SUI Athletik-Juniors TV Landquart 10,21 

2 58 Aresu Jaime 2006 SUI LA BTV Chur 10,41 

3 59 Gartmann Enea 2006 SUI LA BTV Chur 11,03 

4 71 Waldburger Dominik 2006 SUI Jugi Grüsch 12,52 

80m, W 15 29.08.2020 / 11:45 
AB-Finale Wind: I:- m/s 

 

1 62 Derungs Stella 2005 SUI Athletik-Juniors TV Landquart 10,61 

2 65 Schlunegger Fiona 2005 SUI Athletik-Juniors TV Landquart 11,33 

3 64 Monzon Seraina 2005 SUI Athletik-Juniors TV Landquart 11,35 

 63 Frei Nanda [RK] 
dns 

2005 SUI Athletik-Juniors TV Landquart  
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80m, M 15 
AB-Finale 

   
Wind: I:- m/s 

 29.08.2020 / 11:50 

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung  

1   67   Valer Simon 2005 SUI Athletik-Juniors TV Landquart 9,96  
2   66   Tönz Justin 2005 SUI Trimmis 10,32  
3   68   Werth Levin 2005 SUI TV Thusis 10,38  

 

http://www.swiss-athletics.ch/

